
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris gemeente Westervoort 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westervoort; 

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

gelet op de artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

besluit: 

  
I. als gemeentearchivaris aan te wijzen: de door het bestuur van het Streekarchivariaat de Liemers 

en Doesburg aangewezen streekarchivaris; 

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie 

van streekarchivaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende 

ambtenaar. 

II. dat dit besluit in werking treedt met terugwerkende kracht op 1 januari 2020 en wordt aangehaald 

als: Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris gemeente Westervoort 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 januari 2023 door het college van burgemeester en wethou- 

ders van de gemeente Westervoort. 

M. (Maureen) Sluiter MA 

secretaris 

drs. A.J. (Arend) van Hout 

burgemeester 

Nr. 57816 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Westervoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 57816 10 februari 2023 1 


